

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK21-230) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Vilniaus aglomeracijoje (Grigaičių k., Vilniaus r.) pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. birželio 11 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-858) (pirkimo numeris – 551756) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Projektiniame pasiūlyme projektuojamų slėginių nuotekų tinklas jungiamas į esamus tinklus Linksmojoje g. Prašau patikslinti- tinklai į kuriuos jungsimės slėginiai ar savitakiniai. Taip pat nurodykite trąšos, į kurią jungsimės diametrą.

Atsakymas: Slėginis nuotekų tinklas bus jungiamas prie savitakinio nuotakyno d400 mm Linksmojoje g.

2. Klausimas: Prašau patikslinti vartotojų sąrašą:

M.K. Oginskio g. 4- apklausos suvestinėje nėra numatyti tinklai, o projektinių pasiūlymų schemoje yra. Tas pats Mechanizatorių g. 18 ir 20.

Atsakymas: Grafinė dalis buvo parengta prieš projektinius pasiūlymus, bet pirkimo dokumentų rengimo metu Priedas Nr.5 Gyventojų sąrašas buvo patikslintas. Grafinė dalis gali būti naudojama kaip orientacinė magistralinių tinklų projektavimui ir įrengimui. Įvadų/išvadų įrengimui reikia vadovautis Gyventojų sąrašu (TS Priedas Nr.5 Gyventojų sąrašas).

3. Klausimas: Ar pakaks vartotojui Gegužės g. 12 numatyti buitinių nuotekų slėginį tinklą ar reikia įvertinti ir siurblinę?

Atsakymas: Gegužės g. numatyti savitakinius magistralinius tinklus bei savitakines nuotekų atšakas iki sklypų ribų. Jei gyventojai neturės galimybės pasijungti savitaka, savo sklype turės įrengti šulinį su panardinamu siurbliu. Šio projekto ir darbų vykdymo metu įvadai/išvadai įrengiami tik iki sklypo ribos.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK21-230) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Vilniaus aglomeracijoje (Grigaičių k., Vilniaus r.) pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. birželio 11 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-858) (pirkimo numeris – 551756) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Pagal UAB "Vilniaus vandenys" informacinę sistemą Meškonių/Pergalės gatvėje yra esami/anksčiau suprojektuoti nuotekų tinklai. Ar nuotekų tinklai savitakiniai ar slėginiai nuotekų tinklai? Ar bus galima pajungti projektuojamus tinklus į šiuos tinklus?

Atsakymas: Meškonių/Pergalės gatvėje yra paklotas privatus slėginis tinklas d90mm. Jungtis prie šio tinklo negalima.

2. Klausimas: Jeigu Meškonių/Pergalės gatvėje esami tinklai slėginiai nuotekų tinklai.

Vadovaujantis pirkimo dokumentais numatytos 3 nuotekų siurblinės. Atsižvelgiant į reljefo pokyčius Pergalės g. nuo namo Pergalės g. 2 iki Pergalės g. 30 reljefo pokytis 6m, įvertinus nuolydžius, tinklai būtų įrenginėjami 8-8,5 metrų gylyje, kas technologiškai neįmanoma. Ar Rangovas gali įsivertinti ir projekto rengimo metu projektuoti papildomai nuotekų siurblinę?

Atsakymas: Pateikta schema yra tik informacinio pobūdžio, todėl rengiant statybos projektą, įsivertinus esamus žemės reljefus, galimas tinklų perplanavimas keičiant siurblių vietas, bet nekeičiant siurblių kiekio.

3. Klausimas: Brėžinyje VP19-109-00-TP-VN.B-02 Senojo Gardino pl pažymėta 10vnt išvadų, o Kazbėjų g. 51vnt išvadų. Priede Nr. 5 duota Senojo Gardino pl 3vnt išvadų (1vnt Naujasodžio g, 2vnt. Senojo Gardino pl), o Kazbėjų g- 48vnt. Prašau patikslinti kuo remtis skaičiuojant sąmatą.

Atsakymas: Klausimas pateiktas ne šiam pirkimui.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK21-230) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Vilniaus aglomeracijoje (Grigaičių k., Vilniaus r.) pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. birželio 11 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-858) (pirkimo numeris – 551756) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Prašome patikslinti priedą (Nr.2.1. medžiagų gaminių TS), jame nėra įtraukta tempimui neatsparių vamzdžių jungčių techninės specifikacijos, kurių prašoma priede 3.1 mechanikos medžiagų sąrašė.

Atsakymas: Techninė klaida, pridedame patikslintą TS priedą Nr. 2.1. Taip pat informuojame, kad tempimui neatsparių vamzdžių jungčių technines specifikacijas galite rasti <http://www.vv.lt/lt/partneriams>

Pridedama: 2.4.2 TS Priedas Nr.2.1 Medžiagų gaminių TS (aktuali redakcija)

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama skelbiamų derybų būdu (PK21-230) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Vilniaus aglomeracijoje (Grigaičių k., Vilniaus r.) pirkimą (pirkimo sąlygos patvirtintos 2021 m. birželio 11 d. Komisijos protokolu Nr. PR-VP21-858) (pirkimo numeris – 551756) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Pagal 2021 m. birželio 22 d. pateiktus atsakymus į klausimus atsakant į klausimą: „Ar pakaks vartotojui Gegužės g. 12 numatyti buitinių nuotekų slėginį tinklą ar reikia įvertinti ir siurblinę? “ nurodyta: „Gegužės g. numatyti savitakinius magistralinius tinklus bei savitakines nuotekų atšakas iki sklypų ribų. Jei gyventojai neturės galimybės pasijungti savitaka, savo sklype turės įrengti šulinį su panardinamu siurbliu. Šio projekto ir darbų vykdymo metu įvadai/išvadai įrengiami tik iki sklypo ribos.“, pagal 2021 m. liepos 16 d. pateiktus atsakymus į klausimus atsakant į klausimą: „Vadovaujantis pirkimo dokumentais numatytos 3 nuotekų siurblinės. Atsižvelgiant į reljefo pokyčius Pergalės g. nuo namo Pergalės g. 2 iki Pergalės g. 30 reljefo pokytis 6m, įvertinus nuolydžius, tinklai būtų įrenginėjami 8-8,5 metrų gylyje, kas technologiškai neįmanoma. Ar Rangovas gali įsivertinti ir projekto rengimo metu projektuoti papildomai nuotekų siurblinę?“ nurodyta: „Pateikta schema yra tik informacinio pobūdžio, todėl rengiant statybos projektą, įsivertinus esamus žemės reljefus, galimas tinklų perplanavimas keičiant siurblių vietas, bet nekeičiant siurblių kiekio.“, pastebime, kad pateikti atsakymai, visų pirma, prieštarauja vienas kitam, nes norint Gegužės g. numatyti savitakinius magistralinius tinklus bei savitakines nuotekų atšakas iki sklypų ribų, bet kuriuo atveju būtų reikalinga papildoma buitinių nuotekų siurblinė dėl pačios gatvės žemės aukščių skirtumo, antra, papildomos siurblinės įrengimas Pergalės gatvėje dėl žemės aukščių skirtumo taip pat būtų racionalesnis, ekonomiškесnis ir taupantis pirkimui numatytas lėšas sprendinys, nei savitakinių tinklų statyba juos įgilinant iki 9 metrų, ir visų trečia, pirkimas yra vykdomas pagal Geltonosios FIDIC knygos sąlygas kartu su projektavimo darbais, todėl perkančiojo subjekto tikslas turėtų būti ne tam tikrų parametrų nurodymas, bet norimo rezultato pasiekimas racionaliausiu ir ekonomiškiausiu būdu. Atsižvelgiant į tai, prašome patvirtinti, kad tiekėjai galės numatyti papildomas siurblines, kurios nėra numatytos pateiktoje schemeje?

Atsakymas: Statinio projekto rengimo metu, rangovas nuotekų siurblių vietas turi parinkti išnagrinėjęs vietovės žemės reljefą siekiant neviršyti pirkimo dokumentuose numatyto siurblių kiekio.

2. Klausimas: Pateiktame medžiagų priede 2.4.2 TS Priedas Nr.2.1 Medžiagų gaminių TS (aktuali redakcija) prašome išimti medžiagą Nr. 34 Panardinamo siurblio geriamam vandeniui techniniai reikalavimai (#_Toc77758775) , nes ši medžiaga nenaudojama ir nenurodyta priede 2.4.3 TS Priedas Nr.3.1 Mechanikos medžiagų sąrašas.

Atsakymas: Pridedame patikslintą 2.4.2 TS Priedą Nr. 2.1 Medžiagų gaminių TS (aktuali redakcija 07.23), taip pridodame patikslintą TS Priedą Nr.3.1 Mechanikos medžiagų sąrašas (aktuali redakcija 07.23) (pašalinta 34 ir 35 eilučių pasirinkimo funkcija), atsiprašome už techninius nesklandumus.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama (PK21-230) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Vilniaus aglomeracijoje (Grigaičių k., Vilniaus r.) pirkimą (CVP IS pirkimo numeris – 551756) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Pergalės gatvės dangos yra naujos (važiuojamoji dalis, šaligatviai ir t.t.), prašome atsakyti ar savivaldybė leis minėtoje gatvėje atlikti žemės darbus, jeigu dangoms dar nėra suėjęs penkerių metų senaties terminas?

Atsakymas: Pergalės gatvė papuola į suformuotą sklypą, kurį patikėjimo teise valdo VĮ „Lietuvos automobilių kelių direkcija“ (toliau - LAKD), todėl projektuojant tinklus reikės gauti sutikimą iš LAKD.

2. Klausimas: Pergalės gatvę kerta geležinkelio linija, prašome atsakyti ar projektiniai sprendiniai yra suderinti su AB "Lietuvos geležinkeliais"?

Atsakymas: Projektiniai sprendiniai (grafinė dalis) nėra suderinti su AB "Lietuvos geležinkeliais". Konkursą laimėjęs tiekėjas turės parengti statinio projektą ir jį suderinti statybos techninių dokumentų nustatyta tvarka, atsižvelgiant į valstybės institucijų, žemės, požeminių inžinerinių sistemų ir susisiekimo komunikacijų savininkų (naudotojų) interesus, gauti visus reikiamus sutikimus ir privalomuosius dokumentus projektavimo ir statybos darbams.

DĖL ATSAKYMŲ Į PATEIKTUS KLAUSIMUS

Uždaroji akcinė bendrovė „VILNIAUS VANDENYS“ viešųjų pirkimų komisija (toliau – Pirkėjas) vykdydama (PK21-230) Vandentiekio ir buitinių nuotekų šalinimo tinklų plėtra Vilniaus aglomeracijoje (Grigaičių k., Vilniaus r.) pirkimą (CVP IS pirkimo numeris – 551756) (toliau – Pirkimas), pateikia atsakymą (-us) į gautą (-us) klausimą (-us).

(Siekiant išvengti turinio interpretacijų, tiekėjų klausimai cituojami tiksliai taip, kaip buvo pateikti CVP IS priemonėmis (tekstas neredaguotas)).

1. Klausimas: Pagal 2021 m. liepos 26 d. pateiktus atsakymus į klausimus atsakant į pirmą klausimą nurodote: „Statinio projekto rengimo metu, rangovas nuotekų siurblių vietas turi parinkti išnagrinėjęs vietovės žemės reljefą siekiant neviršyti pirkimo dokumentuose numatyto siurblių kiekio.“, informuojame, kad detaliam išnagrinėjus vietovės žemės reljefą nustatyta, kad siekiant visiems vartotojams įrengti savitaines atšakas numatant tik schemoje numatytą siurblių kiekį yra techniškai neįmanoma, dar kartą prašome patvirtinti kad rangovai galės numatyti papildomų siurblių įrengimą?

Atsakymas: Atsakymai į šį klausimą Tiekėjams yra pateikti 2021-07-26 (CVP IS pranešimo Nr. 9709434) atsakymuose. Papildomai prašome vadovautis Techninės specifikacijos 3 skyriuje pateikta pastaba „* tinklų ilgius, vandentiekio priešgaisrinių hidrantų ir nuotekų siurblių kiekį tikslinti projektavimo metu pagal reikiamą prijungti namų ūkių atšakų sąrašą (žr. Techninės specifikacijos Priedą Nr. 5).“